中华人民共和国交通运输部
中华人民共和国商务部

令

2019年第13号
《关于废止2件规章的决定》已于2019年5月6日经交通运输部第9次部务会议通过，并经商务部同意，现予公布，自公布之日起施行。

交通运输部部长 李小鹏
商务部部长 钟山
2019年5月25日

[bookmark: _GoBack]

交通运输部、商务部关于废止2件规章的决定

  交通运输部、商务部决定废止下列2件规章：
	序号
	发布机关
	规章名称
	发布文号
	发布日期

	1
	交通部
对外贸易经济合作部
	外商独资船务公司设立管理办法
	交通部、对外贸易经济合作部令2000年第1号
交通运输部、商务部令2015年第16号第一次修正
交通运输部、商务部令2018年第29号第二次修正
	2000年1月28日

	2
	交通部
商务部
	外商投资国际海运业管理规定
	交通部、商务部令 2004年第1号
交通运输部、商务部令2014年第8号修正
	2004年2月25日

  本决定自公布之日起施行。